МКОУ  «Начальная школа – детский сад «Аленький цветочек»  городского  округа  город  Михайловка  Волгоградской области»

П Р И К А З

08.08.2014г.									№ 33

О зачислении ребенка в образовательное учреждение

В соответствии с Положением о порядке комплектования детьми МКОУ «Начальная школа – детский сад «Аленький цветочек» городского округа город Михайловка Волгоградской области» и на основании путевки (направления), личного заявления родителей (законных представителей), копии свидетельства о рождении, свидетельства о регистрации о месту жительства, Договора о взаимоотношениях с родителями (законными представителями)
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить   Макарова Михаила Вадимовича, 11 марта 2012 года рождения в образовательное учреждение (группа №12) с 08.08.2014г.
2. . Медицинской сестре Шелковичевой Т.А. внести  соответствующие    изменения в документацию образовательного учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: 1.Путевка №111 от
21.05.2014 г.
2.Заявление родителей
№182 от 08.08.2014г.
3.Копия свидетельства
[bookmark: _GoBack]о рождении.
4.Медицинское заключение.
5.Договор о взаимоотношениях
с родителями №182 от 08.08.2014г.
6.Свидетельство о регистрации  по
месту жительства.
                                                         Директор- _________/ Н.В.Сухорукова/